全日本ダブルススクランブル

アマチュアゴルファーズ選手権

出場選手各位

（公社）日本パブリックゴルフ協会

新型コロナウイルス感染拡大防止のお願い

新型コロナウイルス感染防止のため、37.5 度以上の熱がある方は競技

への参加をご遠慮ください。また、競技当日に会場で 37.5 度以上の熱が

ある方は、参加をお断りする場合がございます。

なお、今後の政府または都道府県からの「緊急事態宣言」等にて、競技

を予定通り行えない場合、下記の通り対応させていただきます。

【対象競技】

全日本ダブルススクランブルアマチュアゴルファーズ選手権予選申込者

【中止に対する対応方法】

１．他の会場に振替えて出場していただきます。

２．振替えでの出場が不可能な場合は参加費を返金いたします。

地区決勝・全日本につきましては、順次協議を重ねて決定して参ります。

以上